
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art.218, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie 
z załącznikiem nr 4".

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. "Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 stycznia 2019 r.

Poz. 515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2018
Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe raze
m: 316 810,00 0,00 0,00 316 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 543 505,87 -42 858,00 0,00 500 647,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 543 505,87 -42 858,00 0,00 500 647,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 515



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 542 305,87 -42 858,00 0,00 499 447,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 135,00 0,00 10 400,00 150 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 135,00 0,00 10 400,00 150 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

138 000,00 0,00 10 000,00 148 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00

750 Administracja publiczna 9 981,05 -2 034,00 0,00 7 947,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 920,00 -2 034,00 0,00 7 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 -2 034,00 0,00 866,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 352 140,13 -69 142,00 10 350,00 8 293 348,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 055,85 0,00 400,00 2 455,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 050,00 0,00 400,00 2 450,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 491 442,28 -69 142,00 860,00 3 423 160,28

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 515



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 416 132,88 -69 142,00 0,00 3 346 990,88

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 090,00 0,00 50,00 1 140,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 100,00 0,00 700,00 7 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 010,00 0,00 110,00 1 120,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 413 390,00 0,00 8 190,00 1 421 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 53 000,00 0,00 400,00 53 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 7 500,00 87 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 880,00 0,00 180,00 1 060,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 4 010,00 0,00 110,00 4 120,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 100,00 0,00 900,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 900,00 13 900,00

801 Oświata i wychowanie 322 005,54 -52,00 9 764,00 331 717,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

80101 Szkoły podstawowe 1 293,00 -52,00 112,00 1 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

60,00 -52,00 0,00 8,00

0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 0,00 12,00 75,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 170,00 0,00 100,00 1 270,00

80104 Przedszkola 295 550,00 0,00 9 652,00 305 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 515



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00 0,00 8 752,00 108 752,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 900,00 8 900,00

852 Pomoc społeczna 318 967,00 0,00 940,00 319 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 230,00 0,00 50,00 1 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 230,00 0,00 50,00 1 280,00

85295 Pozostała działalność 8 920,00 0,00 890,00 9 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 920,00 0,00 890,00 9 810,00

855 Rodzina 32 911,11 0,00 4 189,00 37 100,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 10 652,00 0,00 4 189,00 14 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 189,00 4 189,00

bieżące razem: 16 280 737,76 -114 086,00 35 643,00 16 202 294,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 449,00 0,00 15 999,00 105 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 449,00 0,00 0,00 89 449,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 449,00 0,00 15 999,00 105 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 515



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 449,00 0,00 0,00 89 449,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 15 999,00 15 999,00

majątkowe razem: 170 931,00 0,00 15 999,00 186 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 449,00 0,00 0,00 89 449,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 361 965,24 0,00 0,00 6 361 965,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 142 444,00 -114 086,00 51 642,00 23 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 611,54 0,00 0,00 114 611,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2018
Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

Rodzaj 
zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 156202,1 126450 126450 11060 115390 0 0 0 0 0 29752,1 29752,1 0 0 0

zmniejszenie -2733 -2733 -2733 0 -2733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo 
i łowiectwo

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 515



po zmianach 160469,1 123717 123717 11060 112657 0 0 0 0 0 36752,1 36752,1 0 0 0

przed zmianą 34752,1 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 29752,1 29752,1 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 41752,1 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 36752,1 36752,1 0 0 0

przed zmianą 116250 116250 116250 11060 105190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2733 -2733 -2733 0 -2733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 113517 113517 113517 11060 102457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2685852,1 656458,53 656458,53 0 656458,53 0 0 0 0 0 2029393,57 2029393,57 0 0 0

zmniejszenie -50900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50900 -50900 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2634952,1 656458,53 656458,53 0 656458,53 0 0 0 0 0 1978493,57 1978493,57 0 0 0

przed zmianą 1547162,55 112900 112900 0 112900 0 0 0 0 0 1434262,55 1434262,55 0 0 0

zmniejszenie -50900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50900 -50900 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 1496262,55 112900 112900 0 112900 0 0 0 0 0 1383362,55 1383362,55 0 0 0

przed zmianą 3164440,68 3134840,68 2921955,68 2173757,91 748197,77 0 212885 0 0 0 29600 29600 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3157440,68 3127840,68 2914955,68 2166757,91 748197,77 0 212885 0 0 0 29600 29600 0 0 0

przed zmianą 2705802,68 2676202,68 2625817,68 2072024,91 553792,77 0 50385 0 0 0 29600 29600 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2698802,68 2669202,68 2618817,68 2065024,91 553792,77 0 50385 0 0 0 29600 29600 0 0 0

przed zmianą 935256 935256 682138 486813 195325 0 253118 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7219 -7219 -6619 -5500 -1119 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24930 24930 22530 5500 17030 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 952967 952967 698049 486813 211236 0 254918 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94895 94895 0 0 0 0 94895 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 96895 96895 0 0 0 0 96895 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 512373,2 512373,2 509173,2 468594 40579,2 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej zmniejszenie -7219 -7219 -6619 -5500 -1119 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 515



zwiększenie 22429 22429 22429 5500 16929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527583,2 527583,2 524983,2 468594 56389,2 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2130 2130 0 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 2530 2530 0 0 0 0 2530 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144711,8 144711,8 142410,8 0 142410,8 0 2301 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 144812,8 144812,8 142511,8 0 142511,8 0 2301 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107075 107075 107075 42095 64980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13522 -13522 -13522 -10652 -2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 93553 93553 93553 31443 62110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42095 42095 42095 42095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10652 -10652 -10652 -10652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 31443 31443 31443 31443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61100 61100 61100 0 61100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2870 -2870 -2870 0 -2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny 

zastępcze

po zmianach 58230 58230 58230 0 58230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1219250 1199250 1197050 88904 1108146 0 2200 0 0 0 20000 20000 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1199250 1199250 1197050 88904 1108146 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 286750 266750 266750 0 266750 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 266750 266750 266750 0 266750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 905052,07 740100 85100 0 85100 655000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 912052,07 747100 85100 0 85100 662000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

92109 Domy 
i ośrodki przed zmianą 879052,07 714100 59100 0 59100 655000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 515



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kultury, 
świetlice 
i kluby

po zmianach 886052,07 721100 59100 0 59100 662000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

przed zmianą 20771478,76 16006849,28 14268485,19 8620114,6 5648370,59 718000 784714 28350,09 0 207300 4764629,48 4764629,48 89449 0 0

zmniejszenie -101374 -30474 -29874 -23152 -6722 0 -600 0 0 0 -70900 -70900 0 0 0

zwiększenie 38930 31930 22530 5500 17030 7000 2400 0 0 0 7000 7000 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20709034,76 16008305,28 14261141,19 8602462,6 5658678,59 725000 786514 28350,09 0 207300 4700729,48 4700729,48 89449 0 0

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 69625 69625 7119,32 0 7119,32 0 62505,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14,32 -14,32 -14,32 0 -14,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14,32 14,32 0 0 0 0 14,32 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 69625 69625 7105 0 7105 0 62520 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 63457 63457 951,32 0 951,32 0 62505,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14,32 -14,32 -14,32 0 -14,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14,32 14,32 0 0 0 0 14,32 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 63457 63457 937 0 937 0 62520 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5718414 5718414 202787,23 193164,23 9623 0 5515626,77 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5973 -5973 -5973 -5973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5973 5973 5973 0 5973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5718414 5718414 202787,23 187191,23 15596 0 5515626,77 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3538165 3538165 53879 51048 2831 0 3484286 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1973 -1973 -1973 -1973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1973 1973 1973 0 1973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3538165 3538165 53879 49075 4804 0 3484286 0 0 0 0 0 0 0 0

85502
Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 

przed 
zmianą 1989066 1989066 141625,23 134916,23 6709 0 1847440,77 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 515



zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1989066 1989066 141625,23 130916,23 10709 0 1847440,77 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6361965,24 6361965,24 734032,79 296677,24 437355,55 0 5627932,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5987,32 -5987,32 -5987,32 -5973 -14,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5987,32 5987,32 5973 0 5973 0 14,32 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6361965,24 6361965,24 734018,47 290704,24 443314,23 0 5627946,77 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 515



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2018
Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 752,10 7 000,00 36 752,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 752,10 7 000,00 36 752,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 752,10 7 000,00 36 752,10

Rozbudowa kanalizacji deszczowej przy ul. Piaskowej w miejscowości Rusiec 
- etap I 29 752,10 7 000,00 36 752,10

600 Transport i łączność 2 599 393,57 - 50 900,00 2 548 493,57

60017 Drogi wewnetrzne 1 484 262,55 - 50 900,00 1 433 362,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 409 262,55 - 50 900,00 1 358 362,55

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka dz.ewid. nr 
543 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wincentów polegająca na 
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów 62 990,00 - 10 900,00 52 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 - 20 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wymiana opraw oświetlenia boiska sportowego w Woli Wiązowej 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Razem 5 334 629,48 - 63 900,00 5 270 729,48

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 515



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2018
Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
PODMIOTOWA 662 000,00 

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  662 000,00   

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
CELOWA 115 700,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne  55 700,00
Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na remont budynku OSP polegający na wymianie zadaszenia 
nad drzwiami wejściowymi 3 000,00   

Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na modernizację sufitu w budynku OSP 30 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę ogrodzenia wokół budynku OSP 22 700,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00   

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 60 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 515


		2019-01-22T09:47:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




